এগিয়ে চলার সঙ্গী

এখন বিভিন্ন মাধ্যমে উপলব্ধ

একদিন

Website : www.ekdinnews.com
http://youtube.com/dailyekdin2165
Epaper : ekdin-epaper.com

শেয়ার এবং সাবস্ক্রাইব করুন

৪ রাজ্যে আর্থিক জোয়ার আসা অতি আবশ্যিক

কথোপকথানে রামকমল মুখোপাধ্যায়ের বৃত্তান্ত

কলকাতা ১৪ ফেব্রুয়ারি ২০২৫ ১ ফাল্গুন ১৪৩১ শুক্রবার অষ্টাদশ বর্ষ ২৪৪ সংখ্যা ৮ পাতা ৩.০০ টাকা ■ Kolkata 14.02.2025, Vol.18, Issue No. 244 8 Pages, Price 3.00

অপরাজিতা মণিপূরে জারি হল রাষ্ট্রপতি শাসন

ইক্ষল, ১৩ ফেব্রুয়ারি: প্রায় দু'বছর ধরে অশান্তি কবলিত মণিপূরে অবশেষে জারি করা হল রাষ্ট্রপতি শাসন। কিছুদিন আগেই মণিপূরের মুখ্যমন্ত্রীর পদ থেকে ইস্তফা দিয়েছেন এন বীরেন সিং।

রবি মঙ্গল বৃহস্পতি শনি
সাহিত্য সংস্কৃতি শিক্ষা প্রযুক্তি চাকরি বিনিয়োগ ব্যাঙ্কিং অর্থক আকাশ
হৃদয় স্বাস্থ্য বীমা বাণিজ্যিক সিনেমা অনুষ্ণ
সোম বর্গ ভ্রমণের টুকটাকি শুক্র

আপনার ইউনিকোড হরফে লেখা পাঠান।

শীর্ষকে অবশ্যই "বিভাগ (যেমন নবপত্রিকা)" কথাটি উল্লেখ করবেন।

আমাদের ইমেল আইডি : dailyekdin1@gmail.com |

আমার শহর

কলকাতা ১৪ ফেব্রুয়ারি, ২০২৫ ১ ফাল্গুন ১৪৩১ শুক্রবার

চিটফান্ড নিয়ে জবাব শুনতে রাজ্যের স্বরাষ্ট্রসচিবকে তলব হাইকোর্টের

নিজস্ব প্রতিবেদন: একাধিক চিটফান্ডে সাধারণ মানুষকে প্রভাণ্ডার অভিযোগ ছবি ধরা পড়েছে বেশ কয়েক বছর আগেই। টাকা হারিয়ে অসহায় বহু মানুষ। সেই সব প্রভাণ্ডারদের ক্ষতিপূরণ দিতে অবসরপ্রাপ্ত বিচারপতিকে মাথায় রেখে বিশেষ কমিটি তৈরি করা হয়েছিল।